DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO TEIAS: A
FORMAÇÃO PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS A PARTIR DA PARCERIA
ENTRE ESTUDANTES DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA E EM
BIOLOGIA de autoria de MARIANE PALUDETTE DORNELES, foi publicado nos E-book VII
CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74345

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74345